Os recursos para coberlura da despesa decorrente da execução do objeto
contratado será conforme relatorio da contadoria em anexo a este Termo.

i- \,.1..t., !, r... .

10. CUSTO ESTIMADO DA*\QUISIÇÃO:
O valor estimado da contiatação do serviço é de R$ 8.982,25 (oito mil, novecentos

e oitenta e dois reais com vinte e cinco centavos), conforme pesquisa de mercado anexada.

11 DA GARANTIA
A garantra dos produtos a serem adquiriclos, devem obedecer aos prazos do

Fabricante.

12 CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO:
O prazo paÍxpagamento será de até 30 (rinta) dias após a entrega da Nota Fiscal